
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/213/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Mieszkowice 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 

1579, 1948, z 2017 r. poz. 730/ oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, 1579)  Rada Miejska 

w Mieszkowicach,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Mieszkowice stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/61/2011 Rady Miejskiej 

w Mieszkowicach z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy 

Mieszkowice /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 95, poz. 1744, z 2015 r. poz. 2716, z 2016 r. 

poz. 2988/ wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 104 ust 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  2) Sołectwa: Czelin, Goszków, Kamionka, Kłosów, Kurzycko, 

Plany, Sitno, Stare Łysogórki, Stary Błeszyn, Troszyn, Wierzchlas, Zielin. 

2) § 51 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  Komisję wiodącą dla danego tematu może wskazać przewodniczący rady. 

Komisja ta opracowuje stanowisko w formie projektu uchwały komisji na podstawie własnych spostrzeżeń 

oraz opinii i wniosków pozostałych komisji a w przypadku skargi również projekt uchwały rady 

i przedkłada je bezpośrednio na sesji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  Miejskiej 

 

 Henryk Rzepczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3136


		2017-07-14T12:08:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




